beni di seguito indicati: 

Lotto n. 1 – Edificio Tirassegno insistente nel Comune di Fermo – individuato al Catasto Fabbricati del 
Comune di Fermo al Foglio 44 Particella 10 sub 1, 2, 3  oltre a servitù su particelle 856-853-860-861. 
Importo a base di gara € 75.700,00 (diconsi euro settantacinquemilasettecento/00), con scatti minimi di 
aumento di  € 757,00  (diconsi euro settecentocinquantasette/00); 

Lotto n. 2 -  Appartamento in edificio ubicato in Via Perpenti nel Comune di Fermo – individuato al 
Catasto Fabbricati Foglio 61 Particella 289 sub 4  
Importo a base di gara: € 92.700,00 (diconsi novantaduemilasettecento/00), con scatti minimi in aumento di 
€ 927,00 (diconsi euro novecentoventisette/00); 

Lotto n. 3 – Casa colonica e accessori insistente in località PIP Girola nel Comune di Fermo – 
individuato al Catasto Fabbricati Foglio 53 particella 449 sub 2-3-9. 
Importo a base di gara € 422.100,00 (diconsi quattrocentoventiduemilacento/00), con scatti minimi in 
aumento di €  4.221,00 (diconsi  euro quattromiladuecentoventuno/00); 

Lotto 4 - Casa colonica con corte insistente nel Comune di Petritoli – individuato al Catasto Fabbricati 
Foglio 25 Particella 94 sub 2 – 3 – 4 – 5 – 6  
Importo a base di gara: € 109.480,00 (diconsi euro centonovequattrocentottanta/00), con scatti minimi in 
aumento di € 1.094,80 (diconsi euro millenovantaquattro/80); 

Lotto 5 – Casa colonica con corte ubicata nel Comune di Carassai – individuata al Catasto Terreni al 
Foglio 16 particelle 156, 161, 162 ed al Catasto Fabbricati Foglio 16 particella 234 sub 1 – 2 – 3; 
Importo a base di gara € 68.850,00 (diconsi euro sessantottottocentocinquanta/00), con scatti minimi in 
aumento di € 688,50 (diconsi euro seicentottantotto/50); 

Lotto 6 – Casa colonica insistente su fondo rustico in località Torre San Patrizio – individuato al Catasto 
Fabbricati al Foglio 5 Particella 200 sub 1 – 2 – 3 – 4 e Catasto Terreni Foglio 5 Particelle 119 – 147 
Importo a base di gara € 55.440,00 (diconsi euro cinquantacinquemilaquattrocentoquaranta/00), con scatti 
minimi in aumento di € 554,40 (diconsi euro cinquecentocinquantaquattro/40); 

Lotto 7 – Casa colonica insistente su fondo rustico in località Torre San Patrizio – individuato al Catasto 
Fabbricati Foglio 8 Particella 156 sub 1 – 2 – 3 – 4 
Importo a base di gara € 71.784,00 (diconsi euro settantunosettecentottantaquattro/00), con scatti minimi in 
aumento di € 717,84 (diconsi euro settecentodiciassette/84); 

Lotto 8 – Casa colonica insistente su fondo rustico in località Torre San Patrizio – individuato al Catasto 
Fabbricati Foglio 8 Particella 153 e Catasto Terreni Foglio 8 particelle 130 – 133 – 134 
Importo a base di gara € 39.600, 00 (diconsi euro trentanovemilaseicento/00), con scatti minimi in aumento 
di € 396,00 (diconsi euro trecentonovantasei/00); 

Lotto 9 – Fondo rustico insistente in località Torre San Patrizio – individuato al Catasto Terreni Foglio 5 
partt. 45 – 49 – 52 – 53 - 54 – 67 – 83 – 118/porz. 121 – 122 – 124 – 126 – 127 - 129 – 130 – 131 – 132 – 133 
– 137 – 138 – 139 - 140 - 141 - 142 – 143 – 150 – 151 – 153 – 163 e Foglio 8 partt. 126 – 129 della superficie 
complessiva di Ha 20.30.15 e costituzione servitù di passaggio su strada Foglio 5 partt. 118/porz. – 148 
Importo a base di gara € 367.000,00 (diconsi euro trecentosessantasettemila/00), con scatti minimi in 
aumento di € 3.670,00 (diconsi euro tremilaseicentosettanta/00); 

1 – DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI E VINCOLI PATRIMONIALI 

Lotto n. 1 – Edificio Tirassegno insistente nel Comune di Fermo  
L’immobile in oggetto è individuato al Catasto Fabbricati del Comune di Fermo al Foglio 44 Particella 10 sub 1 
(B.C.N.C.), 2 (F/2), 3 (F/2)  oltre a servitù su particelle 856-853-860-861.